ВЫПИСКА

из протокола педагогического совета от 22.03.2017г №5

Всего работников: 11 человек.
Присутствовали 11 человек.

Повестка дня

2.Решение о формах и сроках проведения самообследования

2 вопрос: Слушали директора школы Старкову Е.Н, которая проинформировала коллектив
о том, что в соответствии с Порядком проведения самообследования образовательной
организации, утверждённым приказом Министерства образования и науки Российской
федерации от 14 июня 201 Зг №462, Положением о проведении самообследования в МКОУ
«Шаталовская ООШ» необходимо провести в срок до 01 августа 2017 года
самообследование образовательной организации.

Предложила также создать рабочую группу для проведения самообследования
организации в составе: директора школы, заместителей директора школы по учебной и
воспитательной работе, библиотекаря, руководителя межпредметного ШМО и
председателя совета школы.
Рабочей группе создать план подготовки и проведения работ по самообследованию,
назначить ответственных по направлениям и предоставить на подпись директору школы
до 27 марта 2017г

Решили: Провести заседание рабочей группы 24 марта 2017г в 17.00

Осипова Т.Д..

Старкова Е.Н